政府の令和２年度第３次補正予算案及び令和３年度当初予算案が公表されました。経済産業省関

連では、コロナ禍での事業継続や新たな日常への対応、デジタル化の促進などが計上されておりま

す。今回の説明会では、特に中小・小規模事業者向けの支援措置・各種補助金等について、経済産

業省東北経済産業局の担当者からご説明をいただきます。

つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご活用いただきますよう、ご案内申し上げま

す。

記

■日   時 令和 3 年 2月 9日（火） 14 時 00 分～16 時 00 分

■場   所 タスパークホテル 3 階 アイリス （長井市館町北 6-27 ℡ 88-1833）

■参加対象 中小・小規模事業者の皆様    ■定  員  ３０ 名

■内   容 経済産業省の企業等向け支援施策について

｛主な説明項目（予定）｝

① 中小企業等事業再構築促進事業

・ 事業再構築補助金

② 中小企業生産性革命推進事業

・ ものづくり補助金

・ 持続化補助金

・ IT 導入補助金

③ 中小企業関連税制のポイント

・ 経営資源の集約化に資する税制

・ 様々な設備投資を促す税制

■お問い合わせ先及びお申し込み方法（申込期限 2月 1日まで）

下記申込書を FAX いただくか、Web（QR コード・当所 HP）から申込願います。

長井商工会議所  (℡) ０２３８-８４-５３９４  (fax)０２３８-８８-３７７８ （URL）http://www.nagai-cci.or.jp

担当/髙橋和巳・安部 守・高橋勇貴

経済産業省予算に係る補助金等説明会 申込書

長井商工会議所 宛

会社名

ＴＥＬ         ＦＡＸ

参加者氏名

■新型コロナウイルス感染症対策のため、各社 1名のみのご参加でお願いいたします。

「経済産業省予算に係る補助金等説明会」のご案内

Web申込はコチラ